PENGEMBANGAN ALAT BANTU PASSING ATAS BOLA VOLI PADA MAHASISWA FIK UNIMED TAHUN 2021

Disusun dan diajukan oleh :

AGUNG ACHMADI LUMBAN TOBING 8186118002

Telah Dipertahankan di depan Panitia Ujian Tesis
PadaTanggal 25 Mei 2021dan Dinyatakan Telah Memenuhi
Salah Satu Syarat untuk Memperoleh Gelar Magister Pendidikan
Program Studi Pendidikan Olahraga
Universitas Negeri Medan

Medan, Juli 2021

Menyetujui Tim Pembimbing

Pembimbing I

Dr. Sanusi Hasibuan, M.Kes NIP. 19640811 199203 1 005 Pembimbing II

Dr. Muhammad Irfan, S.Pd., M.Or. NIP. 19731024 199903 1 004

Mengetahui

Ketua Program Studi Pendidikan Olahraga

Dr. Alkadi Sinulingge, M.Pd. NIP, 1961 016 198601 1 pg 1 Direktur Program Pascasarjana Universitas Negeri Medan

Cas Rtof Dr. Bornok Sinaga, M.Pd NIP 13(650)10 199102 1 001

PERSETUJUAN DEWAN PENGUJI UJIAN TESIS MAGISTER PENDIDIKAN PROGRAM PASCASARJANA UNIVERSITAS NEGERI MEDAN

No Nama

TandaTangan

- 1. Dr. Sanusi Hasibuan, M.Kes NIP 19640811 199203 1 005 (Pembimbingl)
- Dr. Muhammad Irfan, S.Pd., M.Or.
 NIP. 197310241999031004
 (Pembimbing II)
- Prof. Dr. Agung Sunarno, M.Pd
 NIP. 19660115 199203 1 003 (Penguji I)
- Dr. Indra Kasih, S.Pd., M.Or. NIP. 19770623 200212 1 003 (Penguji II)
- Dr. Samsuddin Siregar, S.Pd., M.Or NIP. 19800410 200312 1 002
 (Pengui III.)

1/

2.7.



Mahasiswa

Nama

Agung Achmadi Lumban Tobing

8186118002

Tanggal Ujian : Selasa, 25 Mei 2021

PERSYARATAN TIDAK MELAKUKAN PLAGIAT DAN MEMALSUKAN DATA

Saya yang bertanda tanda tangan dibawah ini :

Nama ; Agung Achmadi Lumban Tobing

Nim ; 8186118002

Prodi ; S-2 Pendidikan Olahraga

Judul Tesis ; Pengembangan Media Alat Bantu Passing Atas Bola Voli Pada

Mahasiswa FIK UNIMED Tahun 2021

dentgan ini menyatakan bayhwa;

1. Benar tesis saya adalah karya sendiri, bukan dikerjakan orang lain;

2. Saya tidak melakukan plagiat dalam penulisan tesis saya;

3. Saya tidak merubah atau memalsukan dalam penelitian saya;

Jika ternyata di kemudian hari terbukti saya telah melakukan salah satu hal di atas, maka saya bersedia dikenai sanksi yantg berlaku pencopotan gelar saya.

Demikian pernyataan ini saya buat dengan sebenarnya.

Medan, Mei 2021

Yang membuat pernyataan,

Agung Achmadi Lumban Tobing

Nim.8186118002